

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

## CUMULUS-INVEST ApS

Skodsborgparken 22, 3, tv,

2942Skodsborg

CVR-nr. 37209910

### Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2025

---

Claudia Alexandra Kruse-Madsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning4

Virksomhedsoplysninger6

Ledelsesberetning7

Anvendt regnskabspraksis8

Resultatopgørelse12

Balance13

Egenkapitalopgørelse15

Noter16

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CUMULUS-INVEST ApS Skodsborgparken 22, 3, tv, 2942Skodsborg
CVR-nr.	37209910
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
<b>Bestyrelse</b>	Martin Thomas Kruse-Madsen, Direktør Claudia Alexandra Kruse-Madsen, Direktør
<b>Direktion</b>	Martin Thomas Kruse-Madsen Claudia Alexandra Kruse-Madsen
<b>Revisor</b>	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900Hellerup
CVR-nr.	18967901

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueinvesteringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. 955.972, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 109.969.670, og en egenkapital på kr. 109.637.672.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>63.194</b>	<b>39.203</b>
Personaleomkostninger	1	-380.000	-380.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.275	-86.275
<b>Driftsresultat</b>		<b>-403.081</b>	<b>-427.072</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.685.051	1.621.711
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.281.970</b>	<b>1.194.639</b>
Skat af årets resultat	2	-325.998	-281.801
<b>Årets resultat</b>		<b>955.972</b>	<b>912.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		955.972	812.838
<b>Resultatdisponering</b>		<b>955.972</b>	<b>912.838</b>

**CUMULUS-INVEST ApS****Balance 30. april 2025**

	<b>Note</b>	<b>2025 kr.</b>	<b>2024 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.734.830	4.821.105
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.734.830</b>	<b>4.821.105</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.727.400	75.727.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>75.727.400</b>	<b>75.727.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>80.462.230</b>	<b>80.548.505</b>
Aktiver bestemt for salg		170.000	170.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>170.000</b>	<b>170.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.337.440	28.250.996
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.337.440</b>	<b>28.250.996</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.507.440</b>	<b>28.420.996</b>
<b>Aktiver</b>		<b>109.969.670</b>	<b>108.969.501</b>

**CUMULUS-INVEST ApS****Balance 30. april 2025**

	<b>Note</b>	<b>2025 kr.</b>	<b>2024 kr.</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		109.137.672	108.181.700
<b>Egenkapital</b>		<b>109.637.672</b>	<b>108.681.700</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.000
Selskabsskat		325.998	281.801
Anden gæld		6.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>331.998</b>	<b>287.801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>331.998</b>	<b>287.801</b>
<b>Passiver</b>		<b>109.969.670</b>	<b>108.969.501</b>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2024	500.000	108.181.700	108.681.700
Årets resultat	0	955.972	955.972
<b>Egenkapital 30. april 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>109.137.672</b>	<b>109.637.672</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	380.000	380.000
	<u>380.000</u>	<u>380.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	325.998	281.801
	<u>325.998</u>	<u>281.801</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Manufaktur lageret Bolette Aps, der er administrations selskab i sambeskatningen.